ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №_____
к договору № _______ от __________20____г. найма жилого помещения в общежитии

г. Санкт-Петербург						                «____»_________20____г.
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский государственный гидрометеорологический университет» ( далее – РГГМУ) в лице начальника Управления по работе с общежитиями и хозяйственными отделами учебных корпусов Тихомирова Сергея Николаевича, действующего на основании Доверенности №    от «  »      20  г., с одной стороны, и ___________________________________________________________________________, являющийся(-аяся) обучающимся(-ейся)  в Университете (далее – Наниматель), совместно именуемые Стороны, руководствуясь частью первой пункта 4.1 и пунктом 4.8 вышеуказанного договора найма жилого помещения общежития,                               на основании Приказа Ректора РГГМУ от «___»____________.202  г. №     , заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Внести изменения  в  п. 4.1. в части стоимости проживания с 01.09.202    г.:
« Стоимость проживания составляет _______________(__________________________________________________________________) руб. в месяц
                                                                    ( сумма прописью)

Общая стоимость за период проживания с «____» _________ 20___г. по «____» _________ 20___г.
Составляет _______________________(___________________________________________________) руб.
                                                                                                         ( сумма прописью)

2. Остальные условия Договора, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются         в прежней редакции и Стороны подтверждают свои обязательства по ним.
3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 3 (трех) идентичных экземплярах (2 (два) экземпляра для РГГМУ, 1 (один) экземпляр для Нанимателя), имеющих равную юридическую силу,                 и является неотъемлемой частью Договора.
Адреса и реквизиты Сторон.
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский государственный гидрометеорологический университет»
	ФИО_______________________________________
___________________________________________
___________________________________________

	Юридический адрес: 192007 Санкт-Петербург, ул. Воронежская, д. 79.
Телефон/Факс:  бухгалтерия (812)6330170,
Реквизиты: ИНН 7806012117
                      КПП 781601001
Получатель: УФК по г. Санкт-Петербургу (РГГМУ, л/с 20726X76900),
Р/с 03214643000000017200 БИК 014030106 СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ГУ БАНКА           РОССИИ//УФК ПО Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГУ г. Санкт-Петербург
КБК 00000000000000000130.
ОГРН 1027804199653  ОКПО 02068568
[bookmark: _GoBack]ОКТМО 40902000
	Адрес(регистрации/проживания):_____________________ ____________________________________________
_________________________________________
Дата рождения «______» __________  ________ г.
Паспорт: серия __________ №________________,
дата выдачи «_____»____________20____ г.,
выдан _____________________________________
___________________________________________
___________________________________________
код подразделения___________________________
тел. дом.  __________________________________
тел. раб.  ___________________________________
тел. моб. ___________________________________

Начальник Управления по работе с				       Наниматель
общежитиями и хозяйственными
отделами учебных корпусов
___________________/Тихомиров С.Н./          ___________________/________________